Episcopi in Consistorio publicati die 22 ia
nuarii 1915, 39 sq.; die 6 decembris, 
514 sqq. ; die 9 decembris, 518 sqq. 

Episcopus ius habet vigilandi circa admini
strationem bonorum Capituli, 176 sqq.; 
non coarctandi vero Capituli iura ac 
libertatem, 178; nulla lege positiva co
gitur administrationem visere, sed toties 
quoties opus fuerit, 178. Unde ex eo 
quod ipse per longum etiam tempus 
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administrationis rationem non requisi
verint, suum ius non amittit, 178 sq. 

Error theoreticus circa bona matrimonii 
illud ñon invalidat, 452. 

Espinosa Marianus Antonius, archiepisco
pus Bonaërensis, una cum caeteris epi
scopis Reipublicae Argentinae, epistolam 
accipit de sacra Argentinae nationis 
aede in Urbe, 406. 

« Ethnographica studia ». Decreti exemplar 
ad americanos episcopos mittit S. C. Con
sistorialis italorum favore immigrato-
rum, 146. 

Eucharistia, nullum discrimen inter eius 
cultus et cultum erga Cor eucharisticum 
Iesu, 205 sq., v. Cor. 

— illam asservandi facultas datur in sta
tivis castrorum valetudinariis ac in bel-
licis navibus, certis sub conditionibus 
et servatis cautelis ab Ordinario castrensi 
statuendis, 329. 

Eugubinus episcopus decoratur titulo Abba
tis S. Benedicti Veteris, 173. 

Exemptio: eius definitio; ius quoddam sin
gulare seu privilegium, 335; - hospitalis 
a iurisdictione paroeciali in quo consi-

- stat, 335 ; duplex exemptio, quoad admi
nistrationem temporalem «t quoad cu
ram spiritualem, 335. 

Exhortatio apostolica ad populos belligé
rantes eorumque rectores, v. Pax. 

« Ex parte », Constit. Clementis XIII 30 sep
tembris 1760, 240. 

Expectativae praebendae a Tridentino sub
latae sunt, 384 sq. 

P 

Faberi, v. Stampa. 
Familiae catholicorum consecrandae Cordi 

Iesu Sacratissimo, 203. Pericula huius 
aetatis contra familiae constitutionem et 
sanctitatem, 204. 

— quae S. Cordi se consecrarint iisdem 
fruantur indulgentiis quas Pius Pp. X 
familiis chilenis anno MCMXIII concessit, 
205. 

Feriae autumnales in SS. Congregationibus, 
Tribunalibus et Officiis Sanctae Sedis 
decurrunt a die xx augusti ad diem 
x octobris, ita tamen ut officium nullum 
sit intermissum, unde in unoquoque of
ficio aliquot aderunt officiales maiores 
et minores pro negotiorum expeditione, 
378. 

rerum notabilinm 

Ferrari S. B. E. card. Andreas interest no
mine B. P. sollemniis apud templum 
D. N. a Misericordia Savonae, 202, v. 
Scatti; epistolam accipit qua B; P. gra
tulatur de anno xxv ab inito episcopali 
munere, 255; aliam occasione annui epi
scoporum Mediolanensis provinciae con
ventus, 458.